
大会名 夏季例会（天草県体アーチェリー競技リハーサル大会）
年月日 平成２５年７月２８日（日）
場　　所天草市下浦町：下浦運動広場
天　　候晴れ

リカーブ50m個人の部 50m

順位 ゼッケン チーム名 氏      名 所　属 種別 50m計 10 X １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ

1 6-B 熊本市 坂本　隆輝 熊本県スポーツ振興事業団 RC50m成年男子 310 54 51 49 55 50 51

2 8-B 玉名郡＋水俣市 谷口　義信 A・Zアーチェリー RC50m成年男子 299 45 48 52 47 56 51

3 1-D 八代市 新田　恵一郎 ジャパン・マリン・ユナイテッド㈱ RC50m成年男子 297 48 52 43 51 53 50

4 1-C 八代市 久保　昌代 八代市役所 RC50m成年女子 294 48 48 49 51 49 49

5 6-C 熊本市 毛利　侑太郎 東海大学付属熊本星翔高校 RC50m成年男子 279 8 41 40 52 45 54 47

6 4-C 荒尾市 渡邉　幸枝 荒尾縫製㈱ RC50m成年女子 279 5 41 52 53 39 48 46

7 7-C 佐賀 高橋　幸輝 佐賀工業高校（佐賀県） RC50m少年男子 279 3 51 47 41 49 52 39

8 2-A 玉名郡 溝口　修 水俣市アーチェリー協会 RC50m成年男子 273 48 43 45 53 43 41

9 3-B 天草市 岡部　卓史 天草市アーチェリー協会 RC50m成年男子 266 47 45 46 42 44 42

10 4-B 荒尾市 吉田　尊幸 荒尾市役所 RC50m成年男子 264 33 48 42 42 46 53

11 3-D 天草市 藤本　一眞 天草市アーチェリー協会 RC50m成年男子 263 42 40 45 47 45 44

12 2-B 水俣市 鳥井　弦 水俣市アーチェリー協会 RC50m成年男子 261 3 46 47 49 37 43 39

13 7-B 佐賀 七田　君代 アーチェリーショップ君（佐賀県） RC50m成年女子 261 2 41 45 40 46 48 41

14 2-C 水俣市 上村　壮典 水俣市アーチェリー協会 RC50m成年男子 259 47 46 34 42 44 46

15 8-C 玉名郡＋水俣市 田中　良平 ジャパン・マリン・ユナイテッド㈱ RC50m成年男子 251 48 52 35 29 49 38

16 4-D 宇土リカーブチーム 阿南　正俊 宇土市アーチェリー協会 RC50m成年男子 240 40 39 40 39 36 46

17 4-A 荒尾市 古林　哲也 荒尾市役所 RC50m成年男子 223 29 37 38 35 37 47

18 1-B 八代市 早川　智浩 八代市アーチェリー協会 RC50m成年男子 212 32 30 31 39 41 39

19 3-A 天草市 中田　裕志 天草市アーチェリー協会 RC50m成年男子 209 40 40 34 38 30 27

20 3-C 天草市 谷崎　誠二 天草市アーチェリー協会 RC50m成年男子 204 31 32 39 32 35 35

21 9-B 芦北＋宇土 楠原　清照 芦北町役場 RC50m成年男子 199 33 36 37 28 31 34

22 9-A 芦北＋宇土 告畑　一彦 芦北町アーチェリー協会 RC50m成年男子 164 32 25 37 23 30 17

23 6-A 宇土レディースチーム 吉川　怜香 宇土市アーチェリー協会 RC50m成年女子 90 5 12 6 27 27 13

24 5-A 宇土リカーブチーム 大田黒　隆 宇土市アーチェリー協会 RC50m成年男子 30 0 17 9 0 2 2

25 5-B 宇土リカーブチーム 河本　範孝 宇土市アーチェリー協会 RC50m成年男子 12 12 0 0 0 0 0



コンパウンド50m個人の部 50m

順位 ゼッケン チーム名 氏      名 所　属 種別 50m計 10 X １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ

1 6-D 熊本市 中島　利彰 丸善㈱ CP50m成年男子 305 45 47 51 49 56 57

2 8-A 人吉＋宇土＋上益城 桜田　一明 桜ビル㈱ CP50m成年男子 304 51 52 47 51 51 52

3 7-D 芦北＋宇土 谷口　裕子 桜ビル㈱ CP50m成年女子 303 49 48 52 52 47 55

4 5-C 宇土レディースチーム 高濱　有紀 宇土市アーチェリー協会 CP50m成年女子 300 49 47 50 49 50 55

5 9-C 人吉＋宇土＋上益城 外川　誠一 上益城郡アーチェリー協会 CP50m成年男子 298 44 53 48 47 52 54

6 8-D 人吉＋宇土＋上益城 万江　喬之 人吉市アーチェリー協会 CP50m成年男子 280 8 51 50 43 49 44 43

7 7-A 佐賀 七田　浩 七田電工（佐賀県） CP50m成年男子 280 5 50 49 49 48 40 44

8 5-D 宇土レディースチーム 高濱　宏郁 宇土市アーチェリー協会 CP50m少年女子 276 47 44 43 46 45 51

9 1-A 八代市 大江田　壽之 八代市アーチェリー協会 CP50m成年男子 272 43 41 52 42 44 50

10 2-D 水俣市 上村　村雄 水俣市アーチェリー協会 CP50m成年男子 259 43 33 43 46 47 47

リカーブ30m少年男子個人の部 50m

順位 ゼッケン チーム名 氏      名 所　属 種別 50m計 10 X １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ

1 10-B 戸田　悠登 天草市アーチェリー協会（中１） RC30m少年男子 248 31 42 50 49 38 38

リカーブ30m少年女子個人の部 50m

順位 ゼッケン チーム名 氏      名 所　属 種別 50m計 10 X １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ

1 10-A 樫木　まどか 天草市アーチェリー協会（高２） RC30m少年女子 224 39 39 34 43 34 35

リカーブ20m少年男子個人の部 50m

順位 ゼッケン チーム名 氏      名 所　属 種別 50m計 10 X １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ

1 11-A 戸田　匠紀 天草市アーチェリー協会（小５） RC20m少年男子 239 25 39 44 47 45 39

2 11-B 柴田　貴央 天草市アーチェリー協会（小６） RC20m少年男子 212 32 35 37 31 39 38

リカーブ20m成年女子個人の部 50m

順位 ゼッケン チーム名 氏      名 所　属 種別 50m計 10 X １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ

1 11-D 穴田　紫帆日 荒尾市役所 RC20m成年女子 263 40 48 39 47 45 44

2 11-C 山田　利美子 荒尾市役所 RC20m成年女子 220 36 36 32 37 30 49

リカーブ30m少年女子個人の部 50m

順位 ゼッケン チーム名 氏      名 所　属 種別 50m計 10 X １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ

1 12-A 松村　星来 天草市アーチェリー協会（小） RC10m少年女子 190 36 26 36 24 36 32

2 12-B 青木　あやね 天草市アーチェリー協会（小） RC10m少年女子 132 14 28 19 16 32 23

3 12-C 青木　かなと 天草市アーチェリー協会（小） RC10m少年女子 78 6 6 14 19 17 16



大会名 夏季例会（天草県体アーチェリー競技リハーサル大会）
年月日 平成２５年７月２８日（日）
場　　所天草市下浦町：下浦運動広場
天　　候晴れ

団体予選結果 50m

順位 チーム名 団体得点計ゼッケン 氏      名 所　属 種別 50m計 10 X １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ

6-B 坂本　隆輝 熊本県スポーツ振興事業団 RC50m成年男子 310 54 51 49 55 50 51

6-D 中島　利彰 丸善㈱ CP50m成年男子 305 45 47 51 49 56 57

6-C 毛利　侑太郎 東海大学付属熊本星翔高校 RC50m成年男子 279 8 41 40 52 45 54 47

8-A 桜田　一明 桜ビル㈱ CP50m成年男子 304 51 52 47 51 51 52

9-C 外川　誠一 上益城郡アーチェリー協会 CP50m成年男子 298 44 53 48 47 52 54

8-D 万江　喬之 人吉市アーチェリー協会 CP50m成年男子 280 8 51 50 43 49 44 43

1-D 新田　恵一郎 ジャパン・マリン・ユナイテッド㈱ RC50m成年男子 297 48 52 43 51 53 50

1-C 久保　昌代 八代市役所 RC50m成年女子 294 48 48 49 51 49 49

1-A 大江田　壽之 八代市アーチェリー協会 CP50m成年男子 272 43 41 52 42 44 50

1-B 早川　智浩 八代市アーチェリー協会 RC50m成年男子 212 32 30 31 39 41 39

8-B 谷口　義信 A・Zアーチェリー RC50m成年男子 299 45 48 52 47 56 51

2-A 溝口　修 水俣市アーチェリー協会 RC50m成年男子 273 48 43 45 53 43 41

8-C 田中　良平 ジャパン・マリン・ユナイテッド㈱ RC50m成年男子 251 48 52 35 29 49 38

7-A 七田　浩 七田電工（佐賀県） CP50m成年男子 280 5 50 49 49 48 40 44

7-C 高橋　幸輝 佐賀工業高校（佐賀県） RC50m少年男子 279 3 51 47 41 49 52 39

7-B 七田　君代 アーチェリーショップ君（佐賀県） RC50m成年女子 261 2 41 45 40 46 48 41

2-B 鳥井　弦 水俣市アーチェリー協会 RC50m成年男子 261 3 46 47 49 37 43 39

2-C 上村　壮典 水俣市アーチェリー協会 RC50m成年男子 259 47 46 34 42 44 46

2-D 上村　村雄 水俣市アーチェリー協会 CP50m成年男子 259 43 33 43 46 47 47

4-C 渡邉　幸枝 荒尾縫製㈱ RC50m成年女子 279 5 41 52 53 39 48 46

4-B 吉田　尊幸 荒尾市役所 RC50m成年男子 264 33 48 42 42 46 53

4-A 古林　哲也 荒尾市役所 RC50m成年男子 223 29 37 38 35 37 47

3-B 岡部　卓史 天草市アーチェリー協会 RC50m成年男子 266 47 45 46 42 44 42

3-D 藤本　一眞 天草市アーチェリー協会 RC50m成年男子 263 42 40 45 47 45 44

3-A 中田　裕志 天草市アーチェリー協会 RC50m成年男子 209 40 40 34 38 30 27

3-C 谷崎　誠二 天草市アーチェリー協会 RC50m成年男子 204 31 32 39 32 35 35

5-C 高濱　有紀 宇土市アーチェリー協会 CP50m成年女子 300 49 47 50 49 50 55

5-D 高濱　宏郁 宇土市アーチェリー協会 CP50m少年女子 276 47 44 43 46 45 51

6-A 吉川　怜香 宇土市アーチェリー協会 RC50m成年女子 90 5 12 6 27 27 13

7-D 谷口　裕子 桜ビル㈱ CP50m成年女子 303 49 48 52 52 47 55

9-B 楠原　清照 芦北町役場 RC50m成年男子 199 33 36 37 28 31 34

9-A 告畑　一彦 芦北町アーチェリー協会 RC50m成年男子 164 32 25 37 23 30 17

4-D 阿南　正俊 宇土市アーチェリー協会 RC50m成年男子 240 40 39 40 39 36 46

5-A 大田黒　隆 宇土市アーチェリー協会 RC50m成年男子 30 0 17 9 0 2 2

5-B 河本　範孝 宇土市アーチェリー協会 RC50m成年男子 12 12 0 0 0 0 0
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夏季例会（天草県体アーチェリー競技リハーサル大会）決勝トーナメント

団体 平成25年7月28日 下浦運動広場
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